
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 декабря 2025 года № 5-4 

Санкт-Петербург 

Об объявлении Благодарности  
Территориальной избирательной комиссии № 41 

В соответствии с решением Территориальной избирательной  
комиссии № 41 от 25 декабря 2023 года № 60-7 Территориальная 
избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. За активное содействие и существенную помощь в организации  
и проведении конкурса среди работников библиотек Санкт-Петербурга  
на лучшую работу по повышению правовой культуры избирателей  
в 2025 году объявить Благодарность Территориальной избирательной 
комиссии № 41 Ястребовой Елене Юрьевне, директору Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система Кировского района». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 
Садовникова А.Г. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 41 

   
А.Г. Садовников 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 
 подпись   
 


